
 
 

  

      

 

           УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ СЛОВ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЛОВ’ЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА I-III СТУПЕНІВ № 5 

НАКАЗ 

 

 

01.09.2022 р.        №  

Про затвердження 

освітньої програми 

для учнів 5-А,5-Б,5-В класів НУШ 

 

 

На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

Державного стандарту базової середньої освіти, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 30.09.2020 № 898 та з метою організації оцінювання результатів 

навчання учнів 5-6 класів, які здобувають освіту відповідно до нового  Державного стандарту 

базової середньої освіти та на виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 

01.04.2022 № 289, з метою забезпечення належної організації освітнього процесу на 2022-2023 

навчальний рік 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити рішення засідання педагогічної ради закладу ( протокол № 1від 31.08.2022 

р.). 

2. Затвердити робочий навчальний план для 5-А, 5-Б, 5-В (робочий план додається). 

3. Затвердити перелік модельних програм для реалізації навчального плану (перелік 

модельних програм додається). 

4. Не допускати використання у навчальному процесі програм, що не мають грифу 

МОНУ. 

5. Заступнику директора навчально-виховного закладу Тесленко Н.І.: 

5.1.Забезпечити необхідні умови щодо реалізації у повному обсязі інваріативної та 

варіативної складових навчального плану. 

5.2.Встановити дієвий контроль за обсягом домашніх завдань учням відповідно до їх віку.  

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

                  Директор   Вікторія ВОЛОСУХІНА  
 

 

 


